omnem aliam securitatem ad eorum voluntatem, preter tantummodo 

murum castri quod quidem construere in ipso loco volumus eis 

non licere.
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Item quod habeant in eodem loco ipsi ianuenses et qui tenentur 
■ nuenses libertatem sine aliquo impedimento', et habeant macellum 

et mace la et macellarios ianuensium-, missitas ianuensium, logiam 
balneum, ecclesiam propriam sive ecclesias, .sacerdotem vel sacer-’ 

otes ianuenses et latinos, stateram et ponderatores ianuensium, et 
sa i as, mensuias et omnia alia que voluerint ad voluntatem et pla- 

um eorum, ponderare tamen debeant prefati ponderatores ipsorum 
presente scriba \<_1 alio nuncio ex parte commercii Imperii nostri. Et 
psi quidem ianuenses habere debeant omnimodam libertatem et 

isiam ad ponderandum mercationes eorum. Ceteri vero qui
1 ntes sunt commercio Imperii nostri dare debeant pro ipsa pon- 

atura id quod est decens secundum ordinationem et consuetu
ra, ita quod non possint occultare se vel defraudare commercium, 
em cum in eodem loco sint ecclesie tres grecorum super quibus 

omnimodam potestatem sanctissimus dominus generalis Pa- 
arc a , debeant ipsas ecclesias habere sacerdotes greci et cantare 
celebrare in ipsis qui per ipsum sanctissimum dominum Patriar- 

c am generalem annuatim fuerint ordinati.
Item quod omnes qui secundum veritatem fuerint'ianuenses et 

q i nominabitur et tenebitur ianuensis esse debeat sub examine 
ie ipsorum ianuensium, licet transpositus fuerit ad Aliam nationem 

astulus fuerit sive femina. Si facti essent greci vel alterius 
Prout s* vel greca vel alius qui sub iurisdictione no-

. V<~ CSSL debeant rendabiles Imperio nostro, licet efficeren- 
u nses, debeant esse sub examine partis Imperii nostri, nec 

p untur in numero et ordinatione franchisie et libertatis ia
nuensium.

quod concedimus parti ipsorum ianuensium locum habita-
1 , . ra Smirnarum, et permittemus ipsos habere in eodem

ogiam, balneum, furnum, ecclesiam et alia que specificata

T Panicul*nt*  m capitulo de Galatha ut dictum est.
insnl'  ̂ °  i Vâ mus tam mari quam in terra, in portibus et

cessio qUaS- 1 emUS Ct habituri sumus Per gratiam Dei et inter
cessione* eius sanctissime Genitricis omnes ianuenses et de districtu

tu Z rn l T " '  r "  ianU6nSeS et ^  P™ ianuensibus distin- 
ve tenebuntur m personis et rebus omnibus eorum, et liiis

—  io6 —
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qui patientur naufragium et inde evaser-int si testificabuntur per